停车场承包协议书

甲方：

乙方：

甲方同意将停车场由乙方承包，由乙方负责停车场的日常经营和管理，包括但不限于车位出租、收费、卫生清洁、安保、维护等工作。乙方应按照本协议的约定履行相关职责和义务，确保停车场的安全有序运营。

一、停车场承包范围

甲方同意将位于车城西路供应处的停车场出租给乙方进行经营管理。停车场位于十堰市张湾区车城西路17 号家属楼后的露天场地，总面积约2041平方米，具体包括（停车位数量65个、2000平米沥青地面，1套停车道闸及1套监控设备等）。乙方有权在上述停车场内进行停车位的合理利用和收费管理。

二、承包期限

本协议自    起生效。至    终止，若任何一方有意终止合作，应提前（提前通知期限）书面告知对方，并经过双方协商确定终止和解除流程。

三、承包费用

乙方同意按照年度支付给甲方一定数额的承包费用作为租金，先支付费用后使用，具体金额为     元。支付方式为      。乙方在承包期限内不得擅自变更承包费用支付方式或减少支付金额，如有以上行为，甲方有权中止合作并要求乙方承担相关责任。

四、双方权利和义务

1.甲方的权利和义务:

（1）保证所出租的停车场具有合法使用权，能够满足乙方停车经营的需求。

（2）协助乙方进行停车场的运营管理，提供必要的支持和协助。

2.乙方的权利和义务:

（1）按照本协议合理使用停车场资源，合理收费，不得违反法律、法规及地方政府政策。未经甲方书面同意，不得私自搭建临时建筑物，禁止存放易燃、易爆等危险物品。
（2）严格遵守相关法律法规，保证停车场的秩序和安全。对于停车场内的违规行为和违法情况，应及时采取相应的措施加以处置。应当为停车场购买必要的保险，对停车场内可能发生的意外事故进行必要的保障。

（3）按时足额支付承包费用，并按期向甲方提供停车场经营的相关报表和数据，停车场的日常经营和管理中出现的经营、安全责任由乙方承担。
（4）承包期间，乙方有义务对停车场的日常维护保养和装修进行投入，确保停车场设施的正常使用和观感良好。对于停车场装修等大型项目，乙方应征得甲方的书面同意。

（5）自本合同签订后，停车场内的水、电费、网络费用，甲乙双方核对结算清楚。承包期间的水、电费、网络等费用均由乙方自行缴纳。

五、违约和赔偿

1.若有一方违反本协议的相关条款，应当承担违约的责任，并赔偿对方因此所遭受的损去。如因违约给对方造成损失的，应当支付相应赔偿金，避免损失进一步扩大。

2.若甲方因故不能继续提供停车场资源的使用权，应提前书面通知乙方，并按照协商好的终止合作和解除流程执行。

六、其他条款

1.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，合同附件与本合同具有同等法律效应。

2.对于本合同未尽事宜，双方可以另行签署补充协议，经签署的补充协议与本合同具有同等法律效力。

3.本合同项下发生的争议，由双方当事人协调或申请调解，协商或调解解决不成的，依法向张湾区人民法院提起诉讼。因任何一方违约产生的法律诉讼费、律师费、强制执行等费用和损失均由违约方承担。

4.本合同自双方签字且盖章之日起生效，至合同终止之日止。

甲方（盖章）：                 乙方（盖章）：

法定代表人（签字）：           法定代表人（签字）：

签订日期：                    签订日期：